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Stāsts par kādu zēnu vārdā Kails  

Kādu dienu, kad es vidusskolā 

vēl biju jauniņais, es pamanīju zēnu 

no manas klases, kurš devās mājup 

no skolas. Viņa vārds bija Kails. 

Izskatījās, ka viņš rokās nes pilnīgi 

visas grāmatas un es pie sevis 

nodomāju: "Kāpēc lai kāds 

piektdienā nestu uz mājām visas 

grāmatas? Viņš laikam ir pamatīgs 

nūģis." 

Visa mana nedēļas nogale bija 

kārtīgi sap-

lānota (ballītes 

un futbola 

spēle kopā ar 

draugiem), 

tāpēc es vien 

paraustīju 

plecus un gāju 

tālāk. Kamēr 

devos pa savu 

ceļu, ieraudzīju 

bariņu puišeļu, 

kas skrēja tieši Kaila virzienā. Tie 

pieskrēja viņam klāt, izsita no rokām 

visas grāmatas un pagrūda tā, ka viņš 

pakrita netīrajos dubļos. Kritiena brīdī 

viņa brilles aizlidoja prom, es tās 

redzēju mētājamies zālē apmēram 5 

metrus no Kaila. Viņš paskatījās 

augšup un es viņa acīs pamanīju 

šausmīgas skumjas. 

Šo redzot, mana sirds sažņaudzās. Es 

piegāju viņam klāt un brīdī, kad viņš 

rāpoja pa zemi, meklēdams savas 

brilles, es pamanīju asaru, kas noritēja 

pār viņa vaigu. Brīdī, kad pasniedzu 

Kailam viņa brilles, es pateicu: "Tie 

puiši ir kretīni, viņiem vienkārši nav 

savas dzīves un tāpēc viņi neliek mie-

ru Tev." Tad viņs uz mani paskatījās 

un pateica 'paldies'. Viņa sejā bija 

redzams milzīgs smaids, viens no 

tiem smaidiem, kas izsaka patiesu 

pateicību. 

Es palīdzēju pacelt grāmatas un pap-

rasīju, kur viņs dzīvo. Izrādījās, ka 

mēs praktiski bijām kaimiņi, tāpēc 

pajautāju, kā tā sanācis, ka neesmu 

nekad iepriekš viņu redzējis mūsu 

rajonā. Kails atbildēja, ka pirms tam 

gājis privātskolā un reti kad bijis 

mājās. Es nekad iepriekš nebiju 

izklaidējies ar bērniem no 

privātskolām, bet mēs runājām visu 

mājupceļu, kamēr nesu viņa grāmatas. 

Izrādījās, ka Kails bija tīri sakarīgs 

pusis, tāpēc pajautāju, vai viņš 

negribētu atnākt uzspēlēt sestdien 

futbolu kopā ar mani un maniem 

draugiem. Viņš piekrita. 

Mēs kopā izklaidējāmies visu nedēļas 

nogali un jo vairāk es iepazinu Kailu, 

jo vairāk viņš man patika. Pat mani 

draugi par viņu domāja to pašu. 

Pienāca pirmdienas rīts un es atkal 

pamanīju Kailu ar lielo grāmatu 

kaudzi rokās, es piegāju klāt un 

sacīju: "Klau, Tu patiešām uzaudzēsi 

lielus muskuļus, ja turpināsi katru 

dienu staipīt visas grāmatas." Kails 

tikai pasmējās un iedeva man pusi no 

grāmatām. 

Nākamo četru gadu laikā mēs ar 

Kailu kļuvām labākie draugi. Kad bija 

pienācis mūsu pēdējais mācību gads 

visusskolā, mēs sākām domāt par 

koledžu. Kails bija izlēmis doties uz 

Džordžtaunu, savukārt es uz Kem-

bridžu. Es zināju, ka mēs vienmēr 

paliksim draugi un attālums mūsu 

draudzībai nekaitēs. Kails gribēja kļūt 

par ārstu, bet es par biznesmeni. 

Kails bija visgudrākais klasē un es 

viņu visu laiku kacināju, teikdams, ka 

viņš ir nūģis. Viņam bija jāsagatavo 

runa izlaiduma dienai. Es biju 

neaizsakāmi priecīgs, ka tas nebiju es, 

kam jāiet visu priekšā un jārunā. 

Izlaiduma dienā es redzēju Kailu. 

Viņš izskatījās lieliski. Viņš bija viens 

no tiem jauniešiem, kas visusskolas 

laikā ideāli sakārtojis savu dzīvi un 

perfekti zināja, ko grib darīt tālāk. 

Viņam pat bija bijuši vairāk randiņu 

nekā man un visas meitenes viņu die-

vināja. Dažreiz biju pat greizsirdīgs. 

Šodien bija viena no tām dienām. Es 

varēju redzēt, ka Kails ir pamatīgi 

satraucies runas dēļ, tāpēc es uzsitu 

viņam pa plecu un pateicu: "Klau, 

lielo zēn, viss būs kārtībā!" Viņš 

paskatījās uz mani ar tādu pašu 

skatienu, kā todien, kad pirmo reizi 

iepazinu viņu, pasmaidīja un pateica 

'paldies'. 

Kad bija pienākusi kārta Kaila 

runai, viņš pāris reizes iztīrīja rīkli, 

padzērās ūdeni un sāka runāt: 

"Izlaidums ir laiks, kad varam pateik-

ties visiem, kas palīdzēja tikt galā ar 

šiem grūtajiem gadiem. Saviem 

vecākiem, saviem skolotājiem, 

saviem tuviniekiem un varbūt pat 

savam trenerim, bet visvairāk saviem 

draugiem. Esmu šeit, lai pateiktu, ka, 

būdams kādam par draugu, ir labākā 

dāvana, ko vari viņam sniegt. Es jums 

pastāstīšu kādu stāstu." Es vienkārši 

ar neticību skatījos, kamēr viņš 

stāstīja par pirmo dienu, kad tikāmies. 

Tajā nedēļas nogalē Kails bija 

plānojis izdarīt pašnāvību. Viņš 

stāstīja, ka no sava skapīša izņēmis 

visas grāmatas un nesis tās mājup, lai 

tas pēc tam nebūtu jādara viņa 

mammai. Viņš uz mani paskatījās, 

pasmaidīja un turpināja: "Paldies Die-

vam mani izglāba, mans labākais 

draugs, mani izglāba no neatgriezen-

iskā." 

Es paskatījos apkārt un redzēju, 

kā visi ar izbrīnu un pārsteigumu acīs 

vēro šo, nu jau populāro puisi, stāstām 

savu dzīves vājāko brīdi. Es redzēju 

viņa mammu un tēvu skatāmies uz 

mani ar tik pat pateicīgu skatienu kā 

Kails todien, kad pasniedzu viņam 

nokritušās brilles. Tajā brīdī es sa-

pratu šī visa dziļumu. 

Nekad nenovērtē par 

zemu savas rīcības spēku. Ar 

vienu nelielu darbu Tu vari 

mūžīgi izmainīt kādas per-

sonas dzīvi. Uz labo vai slikto 

pusi - tas atkarīgs tikai un 

vienīgi no Tevis! 
Priecīgus, gaišus 

un labu nos-

kaņojumu Kristus 

Dzimšanas 

Svētkos! 
 

Imants Petrovskis 
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Cienījamie Feimaņu pagasta iedzīvotāji! 
Gaišas domas, prieks un labestība, 

Lai par slieksni Ziemassvētkos nāk, 

Un ne tikai saņemt mīlestību- 

Citiem dot to arī sirds lai māk! 

 

Gaišus un priecīgus Ziemassvētkus! Laimīgu 

Jauno 2015. gadu! 
Ar cieņu, RNP priekšsēdētāja vietniece E.Pizāne 

Уважаемые жители Фейманскойволости! 
Поздравляю вас с наступающим Рождеством 

Христовым и Новым 2015  годом ! 

В преддверии самых светлых в году праздников 

желаю вам крепкого здоровья, благополучия, 

оптимизма и успехов во всех начинаниях! Пусть 

наступающий год станет годом воплощения смелых 

идей и новых профессиональных достижений, 

годом приятных сюрпризов и добрых перемен! 
Элвира Пизане 

Darbs projektā „Pa Saulei - no Miķeļiem līdz ziemas Saulgriežiem” 

   Iespēja darboties Kultūras 

Ministrijas Radošo partnerību 

programmas ietvaros izsludinātājā 

projektā „Pa Saulei - no Miķeļiem 

līdz ziemas Saulgriežiem”, ko 

2014.gadā īstenoja Rēzeknes māk-

slas un dizaina vidusskola (RMDV) 

un Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas 

vidusskola (JIRMV) sadarbībā ar 

Feimaņu, Rēznas, Gaigalavas un 

Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamat-

skolām, noslēgusies.  

   Šī gada 8.oktobrī Feimaņu 

pamatskolā RMDV un JIRMV 

audzēkņi un pasniedzēji vadīja prak-

tiskās nodarbības gleznošanā, tautas 

mūzikas instrumentu atpazīšanā, me-

tāla rotu darināšanā saskaņā ar tēmu -  

„Saules zīme”. Neviltots prieks bija to 

skolēnu sejās, kuri paši izgatavoja sev 

gredzenu vai aproci no metāla.   

   Līdz 3. decembrim visiem 

skolēniem tika piedāvāta iespēja iz-

pausties radošajā konkursā, iesniedzot 

jaunrades darbu vai izveidojot ilustrā-

ciju atbilstoši dotajai tēmai - „Ai, 

Saulīte, mīļa, balta”. 

   4.decembrī folkloras draugu 

kopas „Vīteri” vadītāja Sandra Stare 

mācīja mūsu skolēniem izdejot dejas, 

kuras būs jāprezentē Sakstagalā, sa-

vukārt  11.decembrī visas projektā 

iesaistītās skolas tikās noslēguma 

pasākumā Fr.Trasuna muzejā 

„Kolnasāta”. 

   Nu varējām klātienē tikties ar 

aktīvākajiem projekta dalībniekiem, 

skatīt izstādē izvietotos projektā ie-

saistīto skolu skolēnu izgatavotos 

koka, metāla, keramikas un tekstiliz-

strādājumu, kā arī vērot iestudētās un 

izdejotās dejas, klausīties tautas mūzi-

kas instrumentu spēlē, iet rotaļās, liet 

laimes, cienāties ar svētku gardu-

miem. 

   Projekta vadītājas Ināra Groce 

un Inga Čekša - Ratniece visiem pa-

sniedza pateicības rakstus un piemi-

ņas dāvanas. Apbalvoto vidū ir arī 

Feimaņu pamatskolas pedagogi un 

skolēni: 

skolotājas -  I. Mežajeva, I. Rei-

nika, I.Otikova (par audzēkņu radošu 

sagatavošanu projektā); 

skolēni - K.Ameļko, M. Oboren-

ko, V. Zabalujeva, M. Livdāne, V. 

Pujāts, A. Lapkovska (par sekmīgu 

piedalīšanos radošajā konkursā). 

  Speciālo balvu par savu domu 

un pārdzīvojumu īpaši veiksmīgu 

atklāsmi jaunrades darbos, ko piešķīra 

Rēzeknes augstskola, saņēma trīs 

projekta dalībnieki.  Priecē fakts, ka 

viņu vidū ir mūsu skolas skolniece 

Maija Livdāne (5.kl.) - skolotāja I. 

Mežajeva. 

  Par piedāvāto iespējo darboties 

projektā, par skolēnu rosināšanu rado-

ši un inovatīvi izmantot kultūras tra-

dīcijas, par saņemtajām dāvanām pa-

teicos projekta vadītājām. 

skolas direktore A. Drikšņa 

 

Lai Ziemassvētku laiks nes 

Laimi, mieru un ticību, lai 

Lietišķa un bagāta ir katra  

Jaunā gada diena! 

 

Feimaņu pamatskolas kolektīva vārdā - 

Aina Drikšņa, 2014.gada nogalē  

Ziemassvētku laiks... Kad vārdi, ko vēlamies teikt, tiek 

rakstīti sirdī, kad atmiņām zūd ikdienas rūgtuma garša, kad 

atceramies būtisko… 

ar Dieva svētību, ar sveces gaismiņu, ar liesmas siltumu, ar 

glāsta maigumu lai Ziemassvētku brīnums, 

kas katru gadu jauns, tad ienāk katrā mājā. 

Gaišu, līksmu, siltuma un mīlestības pilnu Ziemassvētku noskaņu un 

sirdsmieru svētkos! Veiksmīgu un veselīgu Jauno 2015.gadu! 

Pārvaldes vadītāja A.Verčinska 
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Aktuāla informācija lauksaimniekiem 

Šī gada 17. jūlijā stājās spē-

kā jauni MK noteikumi Nr.393., 

kas paredz lauksaimniecības 

dzīvnieku un akvakultūras, to 

ganāmpulku un novietņu reģis-

trācijas kārtību, kā arī lauk-

saimniecības dzīvnieku reģistrā-

cijas kārtību. 

Saimniecībā lauksaimniecī-

bas dzīvniekiem ir jābūt apzīmē-

tiem ar krotālijām. Ja tiek nozau-

dēta viena krotālija, tad  septiņu 

dienu laikā ganāmpulka īpašnie-

kam  jāveic krotāliju pasūtījums 

Lauksaimniecības datu centrā 

(LDC). Tāpat septiņu dienu lai-

kā LDC ir jāpaziņo par dzīvnie-

ku pārvietošanu, dzīvnieku at-

nešanos, abortiem, nokautiem, 

nedzīvi dzimušiem, nobeigušies, 

gājušiem bojā vai pazudušiem 

dzīvniekiem. Pēc dzīvnieku pie-

dzimšanas vai dzīvniekus ievedot 

saimniecībā no trešās valsts, tie 

jāapzīmē 20 dienu laikā (aitas – 30 

dienu laikā). To var ērti izdarīt, ja 

īpašnieks  izmanto datu centra 

elektroniskās paziņošanas sistēmu 

„Ezis”. Ganāmpulka īpašniekam ir 

jāslēdz ar LDC līgums par Elek-

tronisko ziņojumu ievades sistē-

mas lietošanu.  

Ja  līgums ar LDC nav no-

slēgts, ganāmpulka īpašniekam 

tāpat ir jāievēro šajos noteiku-

mos minētās prasības. Ganām-

pulka īpašniekam vai turētājam 

šajos noteikumos paredzēto in-

formāciju noteiktā termiņā jā-

paziņo Lauksaimniecības datu 

centram papīra formā 

(apzīmēšanas akti, notikuma 

ziņojuma lapas u.c..). Tas nozī-

mē,  ganāmpulkā pēc  atnešanās 

dzimušie dzīvnieki  jāapzīmē 7 

dienu laikā un 7 dienu laikā tie 

ir jāiesniedz LDC, kopā sanāk 

14 dienas, kas obligāti jāievēro! 

Lai noteikumos paredzētajos 

termiņos varētu veikt jaundzimušo 

dzīvnieku apzīmēšanu savlaicīgi, 

ir jāpasūta krotālijas! 

Par dzīvniekiem, kuri ne-

tiks laikā apzīmēti, kā arī tiks 

konstatēti identificēšanas un 

reģistrēšanas noteikumu pārkā-

pumi,   atbalstus nepiešķirs, tie 

automātiski kritīs ārā no visiem 

maksājumiem. 

Atgādinu, ka no 1. janvāra 

līdz 31. janvārim tiem  ganām-

pulku īpašniekiem, kuri audzē cū-

kas pašpatēriņam (izņemot sivēn-

mātes), LDC ir jāiesniedz cūku 

kustības kopsavilkums. Ja tiek 

turētas  sivēnmātes, tad cūku kus-

tības kopsavilkums ir jāsniedz kat-

ru mēnesi līdz 10. datumam. 

Tāpat jāiesniedz pārskats  par 

ganāmpulku pēc stāvokļa attiecīgā 

gada 1. janvārī. Pārskats jāie-

sniedz līdz 31. janvārim. Ar pār-

skatu dzīvnieku īpašnieks paziņo 

Lauksaimniecības datu centram 

par trušu, kažokzvēru, mājputnu, 

medus bišu saimju, savvaļas dzīv-

nieku un akvakultūras dzīvnieku 

skaitu.     
 

LLKC Rēzeknes nodaļas lauku  

attīstības konsultante Valija Jekimova, 

mob.28373688  

Par biedrības “Seniori” projektiem 2014.gadā 

Pateicoties Lauku atbalsta dienesta finansējumam 

(90% no kopējās summas) un Feimaņu pagasta pārval-

des līdzfinansējumam (10% no kopējās summas), tika 

realizēts biedrības “Seniori” projekts Nr. 13-01-LL23-

L413101-000003 “Ģimeņu atbalsta centra pilnveidošana 

“Ūdensprieks-dzīvesprieks” Feimaņos”. 

Šī gada 11.decembrī tika prezentēts un atklāts pro-

jekts, lai ie-

pazīstinātu 

iedzīvotājus 

ar izveidoto 

publiski pie-

ejamu maz-

gāšanās kom-

pleksu—

saunu un 2 

dušām. 

Projekta ko-

pējās izmak-

sas sastādīja 

7111.27 

EUR. Tas 

tika iesniegts 

ELFLA projektu konkursa 

pasākuma “Lauku ekono-

mikas dažādošana un dzī-

ves kvalitātes veicināšana 

vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” rīcī-

bā “Sociālo pakalpojumu 

pieejamības nodrošināša-

na.” 

 

R.Trokša 
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Lielā talka 2015.gadā norisināsies 25.aprīlī  

Pēdējā aprīļa sestdiena jeb 25.aprīlis būs tā diena 

nākamajā gadā, kad visa Latvija atkal tiks aicināta vie-

noties kopīgās vides sakopšanas un labiekārtošanas ak-

tivitātes Lielās Talkas 2015 ietvaros. Nākamā gada tal-

ka ieies vēsturē ar starptautisku skanējumu, ko jau feb-

ruārī aizsāks Rīgā notiekošā visu pasaules talkošanas 

kustību dalībvalstu konference. 
Arī nākamgad ikviens tiks aicināts “pielikt roku”, lai 

tiktu sasniegts Lielās Talkas galvenais mērķis un Latvija 

savā simtgadē būtu tīrākā un sakoptākā valsts pasaulē.  Kā 

ierasts arī šajā reizē notiks ne tikai atkritumu vākšana, bet 

arī vides labiekārtošanas pasākumi, kas ar katru gadu kļūst 

par aizvien nozīmīgāku talkas sastāvdaļu. 

“Savācamo atkritumu ar katru gadu kļūst arvien ma-

zāk – tas nozīmē, ka esam uz pareizā ceļa. Lielā Talka no-

slēgsies 2018.gadā, kad Latvijas valsts 100 gadu jubilejā 

mēs ar lepnumu varēsim pasludināt Latviju par tīrāko valsti 

pasaulē. Tas būtu solis tuvāk tam, lai Latvija kļūtu par eko 

valsti, kurā vides kvalitāte atbilstu pasaules augstākajiem 

standartiem. Mūsu pūles sakopt savu zemi ir pamanījusi arī 

pasaules talku kustība “Let’s Do It!”, kā rezultātā Latvija ir 

tikusi pie goda nākamajā gadā rīkot starptautisku konferen-

ci “Clean World 2015” un uzņemt vides aktīvistus no visas 

pasaules. Domājams, ka šis būs skaists un iedvesmojošs 

ievads nākamā gada talkai,” stāsta Lielās Talkas vadītāja 

Vita Jaunzeme. 

Paejiet cilvēkiem pretī un dalieties tajā, kas jums ir! 

Dāvājiet smaidu un labestību. 

Laime ir kā saules gaisma: 

Ja iecelsiet kādu saulē, tā apspīdēs arī jūs. 
                                       (Ogs Mandino) 

28. novembrī Zemkopības ministrijas lielajā zālē noti-

ka biedrības ”Latvijas lauku sieviešu apvienība” 14. konfe-

rence par tēmu ”Radošums lauku sievietes dzīvē”. 

Savās pārdomās dalījās visiem labi zināmā rakstniece 

Monika Zīle. Par kultūras mantojuma iekļaušanu tūrismā un 

amatniecības produktā runāja profesore Baiba Rivža. Par 

interesantāko amatniecībā stāstīja izstāžu organizatores. 

Eiropas Parlamenta deputāte Sandra Kalniete izvērtēja to 

darbu, kas ieguldīts un vēl veicams, lai uzlabotu Latvijas 

zemniecības stāvokli ar ES atbalstu. 

Veiksmes stāstos par sasniegto vēstīja biedrības 

”Rūzele” no Rūjienas (attīstīta amatniecība) un ”Mēmelīte” 

no Skaistkalnes (vides sakoptība). Arī par Gulbenes Zaļo 

tirgus pieredzi varēja vairāk uzzināt. 

Muzikālos sveicienus publikai veltīja sieviešu koris, ar 

humoru iepriecināja Ķencis, bet amatnieku tirdziņā varēja 

iegādāties dažādus izstrādājumus. Vislielāko uzmanību pie-

saistīja Limbažu studijas ”Dzilnas” modes skate, kas neat-

palika oriģinalitātes ziņā no slavenākajiem zīmoliem šajā 

jomā. 

Ar Rožu ordeni apbalvoja aktīvākās lauku sievietes, ar 

atzinības rakstiem – pašvaldību pārstāvjus, kas atbalsta sa-

biedrisko organizāciju darbošanos, kā arī aktīvākās amat-

nieces. 

Šogad Baltijas lauku sieviešu konference notika Tartu. 

Arī mēs redzējām Latvijas prezentāciju šajā forumā. Nāka-

majā rudenī tik liels saiets notiks Rēzeknē. Tādēļ biedrībai 

”Sidrabrasa” organizatoriskais darbs ļoti liels būs jāiegulda 

un jāparāda citiem pats interesantākais, kas ir mūsu novadā.  

Lai veiksme visiem nākamajā gadā! 

Silvija Assare 

Deja "Začeits" izvirzīta finālam 

6. decembrī JDK „Vīmyns” 

devās uz Rēzeknes Kultūras 

namu, lai žūrijai demonstrē-

tu kolektīva vadītāja nesen 

izveidoto deju „Začeits” 

(tautas mūzika Ērika Zepa 

apdarē). Kā jau pirms katra 

konkursa, arī šī, dejotājiem 

sirdis sitās straujāk, tomēr 

viss uztraukums pagaisa tajā 

mirklī, kad dejotāji uznāca uz skatuves. Katra sejā un acīs 

mirdzēja prieks. Patiesa laime bija par ovācijām, kuras 

mums dāvāja skatītāji. Tas liecināja par to, ka dejas stāsts 

tika „aiznests” līdz viņiem. Uzstāšanās bija pagājusi un ar 

mierīgu sirdi varēja vērot citas dejas, kurās savu radošumu 

atspoguļoja gan jaunie, gan pieredzējušie horeogrāfi.  

Pēc visu kolektīvu snieguma, horeogrāfiem bija jāpul-

cējas vienuviet, lai uzklausītu žūrijas komentārus un ietei-

kumus. Patīkami, ka par mūsu rādīto deju īpašu ieteikumu 

nebija. Žūrija komentēja, ka „dejā „Začeits” ir ievēroti 

kompozīcijas pamatlikumi, dejai ir ievads, attīstība, kulmi-

nācija un nobeigums. Izmantoti savdabīgi soļi, kuros atklā-

jas horeogrāfa jaunrade”.  

Jau pēc nedēļas bija zināmi šī konkursa rezultāti. Gan-

darīti, ka mūsu deja "Začeits" ir starp fināla iekļautajām 

dejām. Fināls notiks 2015.gada 24.janvārī Valmieras Kultū-

ras centrā. 

Lai mums viss izdodas!!! 

Guntis Tjarvja 

14.konference sieviešu apvienībām 

Jaunrades skatē Rēzeknes 

Kultūras namā 

Decembra pasākumi Feimaņu pagastā 

 24.12.2014. plkst. 15:00—Sv.Mise Sv.Jāņa Kristītāja Feima-

ņu Romas katoļu baznīcā; 

 25.15.2014. plkst. 07:00—Sv.Mise Sv.Jāņa Kristītāja Feima-

ņu Romas katoļu baznīcā; 

 25.12.2014. plkst. 12:00—”Vinnija Pūka Ziemassvētki”, tiek 

gaidīti visi Feimaņu pagasta pirmsskolas vecuma bērni ar 

vecākiem; 

 26.12.2014. plkst.19:00—Dramatiskās kopas “Savējie” 

pirmizrāde “Mīļesteibys mekliejumūs” vairākos cēlienos. 

Ieeja: brīva; 

 26.12.2014. plkst.21:00—Disko ballīte kopā ar DJ Sandy. 

Galdiņu rezervēšana pa tel. 28644884. Ieeja: 1.00 EUR; 

 31.12.2014. plkst. 20:00—Vecgada pašdarbnieku koncerts 

"Jaunajam gadam pretī". Ieeja – brīva.  

 31.12.2014. plkst.22:00—groziņballe kopā ar Daci Deksni. 

Ieeja: 2.00 EUR. Galdiņu rezervēšana pa tel.28644884. 


